PAGE

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.06.2015
	        №  52

	село Глафировка

О внесении изменений в постановление администрации

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

от 2 февраля 2015 года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского района                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 2 февраля 2015 года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:

1) в пункте 2.5 раздела II Регламента исключить слова:

«Федеральный закон от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 19)»;

2) пункт 2.6.2 раздела II Регламента дополнить подпунктом «8»:
«8) документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об объектах культурного наследия, в случае, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта.».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского  поселения  Щербиновского  района  (Ревина)  разместить  настоя​щее постановление на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Т.Н. Недорез